

AMD Plus Group Holding ApS

Nr. Bjertvej 4, 7830 Vinderup

CVR-nr. 34 47 14 44

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Allan Daasbjerg Drewes
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMD Plus Group Holding ApS Nr. Bjertvej 4 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 34 47 14 44 Stiftet: 29. marts 2012 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Allan Daasbjerg Drewes, direktør Laila Daasbjerg Lund, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Indretningsfabrikken - Room8 ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Indretningsfabrikken - Room8 ApS, hvis aktivitet er produktion og salg af møbler samt indretningsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2022/23 udgjort et overskud på 292 t.kr. mod et overskud sidste år på 211 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 284 t.kr. mod et overskud sidste år på 199 t.kr. Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.974 t.kr. mod 2.746 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 228 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.509 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 84,4 % af de samlede aktiver på 2.974 t.kr., hvilket er en stigning på 3,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Administrationsomkostninger	-12.112	-13.307
Resultat før finansielle poster	-12.112	-13.307
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	292.246	211.147
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	6.270	0
Andre finansielle indtægter	0	58
2 Finansielle omkostninger	-912	-2.087
Resultat før skat	285.492	195.811
3 Skat af årets resultat	-1.251	3.388
Årets resultat	284.241	199.199
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	292.246	211.147
Disponeret fra overført resultat	-8.005	-11.948
Disponeret i alt	284.241	199.199

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.639.393</u>	<u>2.347.147</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.639.393</u>	<u>2.347.147</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.639.393</u>	<u>2.347.147</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	267.852	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>63.492</u>	<u>392.832</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>331.344</u>	<u>392.832</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.126</u>	<u>5.895</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>334.470</u>	<u>398.727</u>
	Aktiver i alt	<u>2.973.863</u>	<u>2.745.874</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.459.393	2.167.147
Overført resultat	-30.869	-22.864
Egenkapital i alt	2.508.524	2.224.283
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.251	10.302
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	121.845
Selskabsskat	447.638	389.444
Anden gæld	7.450	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	465.339	521.591
Gældsforpligtelser i alt	465.339	521.591
Passiver i alt	2.973.863	2.745.874

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.956.000	-10.916	2.025.084
Overført via resultatdisponering	0	211.147	-11.948	199.199
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	2.167.147	-22.864	2.224.283
Overført via resultatdisponering	0	292.246	-8.005	284.241
	80.000	2.459.393	-30.869	2.508.524

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	2.058
Andre finansielle omkostninger	<u>912</u>	<u>29</u>
	<u>912</u>	<u>2.087</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.298	-3.388
Regulering af tidligere års skat	<u>2.549</u>	<u>0</u>
	<u>1.251</u>	<u>-3.388</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Opskrivninger 1. juli	2.167.147	1.956.000
Årets resultat	<u>292.246</u>	<u>211.147</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>2.459.393</u>	<u>2.167.147</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.639.393</u>	<u>2.347.147</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Indretningsfabrikken - Room8 ApS	Holstebro	100 %

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet anparter i Indretningsfabrikken Room8 ApS til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut. Anparterne har en nominel værdi på 80 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
